
Aescin 30 mg
doplněk stravy

60 tablet
Doplněk stravy obsahující aescin ve formě extraktu ze semene kaštanu koňského (Aesculus 
hippocastanum).

Účinná látka Obsah / 1 tableta % RI*

Aescin
(150 mg ve formě extraktu ze semene kaštanu koňského (Aesculus 
hippocastanum) standardizováno na 20 % obsah aescinu)

30 mg –

* RI – referenční hodnota příjmu / – RI není stanovena

Složky:
aescin (z extraktu semene kaštanu koňského – Aesculus hippocastanum); plnidla: mikrokrystalická 
celulóza (celulózový gel), uhličitan vápenatý, zesíťovaná sodná sůl karboxymethylcelulózy 
(zesíťovaná celulózová guma); protispékavé látky: koloidní oxid křemičitý, stearan hořečnatý; 
stabilizační látky: hydroxypropylmethylcelulóza, polyvinylpyrrolidon; protispékavá látka: mastek; 
odpěňovač: polyethylenglykol; stabilizační látka: hydroxypropylcelulóza

Dávkování:
Doporučená dávka je 1 tableta jednou denně. Tablety se polykají celé, nemají se žvýkat. Zapijte 
dostatečným množstvím vody.

Varování:
Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. Není 
vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Neužívejte v případě hypersenzitivity na jednotlivé složky 
tohoto výrobku. Výrobek neobsahuje lepek. Charakteristické nerovnoměrné zbarvení tablet 
je způsobeno přírodní látkou aescinem. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte výrobek před 
vlhkostí a přímým slunečním světlem. Skladujte při teplotě 15 – 25 °C.

Velikost balení: 60 tablet potažených filmem

Hmotnostní obsah: 17,1 g

Výrobce:
VULM s.r.o.
Tuhovská 18
831 06 Bratislava
Slovenská republika
info@vulm.sk | www.vulm.sk

Distributor v CZ:
VIVAX Management (CZ) s.r.o.
Turnovská 478/4
180 00  Praha 8 - Libeň, ČR
distribuce.cz@vivax.sk

CZE


